РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   02.12.2013                                     №    22                                            с.Соузга

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению справок,

выписок  из похозяйственных книг (кроме архивных)

сельской администрации Соузгинского
сельского поселения Майминского района
Республики Алтай, утвержденный Постановлением
Соузгинской сельской администрации от 03.07.2013г  № 11
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению справок, выписок из похозяйственных книг (кроме архивных) сельской администрации Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, утвержденный Постановлением Соузгинской сельской администрации от 03.07.2013г  № 11, следующие изменения:

- пункт 2.4. Административного регламента изложить в новой редакции: «2.4.Срок предоставления муниципальной услуги.
2.4.1. Максимальный срок ожидания приема заявителями при подаче документов и получении сведений не должен превышать 15 минут.

2.4.2.Общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги составляет  5 рабочих дней со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6. настоящего Административного регламента.

2.4.3. В общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги не входят периоды времени, затраченные заявителем на исправление и доработку документов, предусмотренных пунктом 2.6. настоящего Административного регламента.

2.4.4. Начало общего срока осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги исчисляется с даты представления заявителем полного комплекта документов, предусмотренных пунктом 2.6. настоящего Административного регламента, не требующих исправления и доработки».

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Соузгинской

сельской администрации:                                  А.В.Федяев